
Nazwa linii komunikacyjnej: KARWOSIEKI NOSKOWICE PĘTLA-SIKÓRZ Szkoła p. Łukoszyn  Suchodół

   S 4S 5S
Nr Przystanek Odl. km   
1 SIKÓRZ Szkoła 1,2 0,0 14:10 16:38
2 SIKÓRZ PIEŃKI 1,1 1,1 14:12 16:40
3 SUCHODÓŁ REMIZA 0,2 2,2 14:14 16:42
4 SUCHODÓŁ I 1,0 2,4 14:15 16:43
5 SUCHODÓŁ  Pętla 13 1,4 3,4 14:16 16:44
6 SUCHODÓŁ Skrzyż. 3,1 4,9 14:17 16:45
7 KARWOSIEKI CHOLEWICE SKRZ 3,2 8,0 14:19 16:47
8 KARWOSIEKI NOWE I(SKRZYŻOWANIE 1,4 11,2 14:21 16:49
9 KARWOSIEKI NOWE II (PĘTLA) 1,1 12,6 14:23 16:51
10 KARWOSIEKI CHOLEWICE 0,9 13,7 14:25 16:53
11 KARWOSIEKI CHOLEWICE I 0,4 14,6 14:27 16:55
12 KARWOSIEKI CHOLEWICE SKRZ 1,3 15,0 14:30 16:58
13 KARWOSIEKI NOSKOWICE 0,8 16,2 14:32 17:00
14 KARWOSIEKI NOSKOWICE PĘTLA  17,0 14:33 17:01

Oznaczenia:  
S kursuje w dni nauki szkolnej
4S Kursuje w czwartki w dni nauki szkolnej
5S Kursuje w piątki w dni nauki szkolnej


